РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О рассмотрении Положения об оплате труда работников федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»»
  от 30 июня 2021г., протокол № 17.

         Заслушав и обсудив выступление начальника планово-финансового управления Золотовицкой Ю.В. о Положении об оплате труда работников федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Положение об оплате труда работников федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».
2. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу Положение об оплате труда работников федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет», принятое на заседании Ученого совета Университета 26.09.2008 года и утвержденное приказом ректора №349-ОВ от 30.09.2008 года
(с изменениями и дополнениями).

Председатель ученого совета                                                            С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета                     	                            Р.И. Семикова